



Maranhão
Governo Municipal de Pedreiras
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 038/2018

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME	00001	20,87	CLASSIFICADA
	00002	16,56	CLASSIFICADA
	00003	12,23	CLASSIFICADA
	00004	25,91	CLASSIFICADA
	00005	33,10	CLASSIFICADA
	00006	13,39	CLASSIFICADA
	00007	32,97	CLASSIFICADA
	00008	33,65	CLASSIFICADA
	00009	31,80	CLASSIFICADA
	00010	61,86	CLASSIFICADA
	00011	57,86	CLASSIFICADA
	00012	4,78	CLASSIFICADA
	00013	0,32	CLASSIFICADA
	00014	6,96	CLASSIFICADA
	00015	4,07	CLASSIFICADA
	00016	44,07	CLASSIFICADA
	00017	19,30	CLASSIFICADA
	00018	57,79	CLASSIFICADA
	00019	4,83	CLASSIFICADA
	00020	118,66	CLASSIFICADA
	00021	22,26	CLASSIFICADA
	00022	16,28	CLASSIFICADA
	00023	25,94	CLASSIFICADA
	00024	27,24	CLASSIFICADA
	00025	478,51	CLASSIFICADA
	00026	15,81	CLASSIFICADA
	00027	24,07	CLASSIFICADA



Maranhão
 Governo Municipal de Pedreiras
 SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
 Licitação : pregão nº 038/2018

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-99-012356	Barbante 100% algodão nº 6 rolo com 700 gra					5,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		20,870	20,000	0,000	20,000	100,00
00002	BC-99-012357	Barbante nº2 rolo					5,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		16,560	16,500	0,000	16,500	82,50
00003	BC-99-012358	Bloco adesivo post-it Adesivo Marcador - 198 etiquetas colocidas					50,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		12,230	12,000	0,000	12,000	600,00
00004	BC-99-012359	Bloco Post-it cubo colorido - 73x76 450fls b					50,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		25,910	25,500	0,000	25,500	1.275,00
00005	BC-99-012360	Cola líquida Isopor					35,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		33,100	32,000	0,000	32,000	1.120,00
00006	BC-99-012361	Corretivo seco em fita de resina e polister 4,2mmx10m					243,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		13,390	13,000	0,000	13,000	3.159,00
00007	BC-99-012362	Etiqueta adesiva branca					3,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		32,970	32,000	0,000	32,000	96,00
00008	BC-99-012363	Etiqueta adesiva branca 66,7					3,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		33,650	33,000	0,000	33,000	99,00
00009	BC-99-012364	Etiqueta adesiva branca 99,0 x 55,8					3,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		31,600	31,000	0,000	31,000	93,00
00010	BC-99-012365	Etiqueta autoadesiva tamanho 139,7 x 99,1mm, em folha tam. A4					695,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		61,860	60,000	0,000	60,000	41.700,00
00011	BC-99-012366	Etiqueta autoadesiva tamanho 99,1 x 34,0mm, em folha					850,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		57,660	57,000	0,000	57,000	48.450,00
00012	BC-99-012367	Extrator tipo piranha, extrator em metal revestido com plástico					185,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		4,780	4,500	0,000	4,500	742,50
00013	BC-99-012368	Ficha para fichário pautado					10,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		0,320	0,300	0,000	0,300	3,00
00014	BC-99-012369	Fita decorativa, rolo com 50 metros. Diversas cores..					230,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		6,960	6,500	0,000	6,500	1.495,00
00015	BC-99-012370	Grampo para grampeador					96,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		4,070	4,000	0,000	4,000	384,00
00016	BC-99-012371	Papel sulfite 75g alcalino,					120,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		44,070	44,000	0,000	44,000	5.280,00
00017	BC-99-012372	Pasta catálogo com 100 folhas em plástico grosso - cor a escolher..					40,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		19,300	19,000	0,000	19,000	760,00
00018	BC-99-012373	Perfurador de papel 02 furos,					45,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		57,790	56,000	0,000	56,000	2.406,00
00019	BC-99-012374	Pincel de cerda de 2 polegadas cabo de madeira tamanho 21,5cm.					6,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		4,830	4,500	0,000	4,500	27,00
00020	BC-99-012375	Pistola De Cola Quente Profissional,					1,00
	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME		118,660	116,000	0,000	116,000	116,00
00021	BC-99-012376	Plástico pasta catalogo 4 furos tamanho ofício c/100 unid..					5,00



Maranhão
Governo Municipal de Pedreiras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 038/2018

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	22,280	22,000	0,000	22,000	110,00
00022	BC-99-012377	Porta canetas em acrílico fumê .					91,00
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	16,280	16,000	0,000	16,000	1,456,00
00023	BC-99-012378	Prendedor de papel 41mm.					82,00
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	25,940	25,000	0,000	25,000	2,050,00
00024	BC-99-012379	Prendedor de papel 51mm, pintura epóxi					94,00
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	27,240	27,000	0,000	27,000	2,538,00
00025	BC-99-012380	Quadro Branco escolar - Formica 200x120cm.					10,00
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	478,510	300,000	0,000	300,000	3,000,00
00026	BC-99-012381	Tecido em feltro..					10,00
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	15,810	15,500	0,000	15,500	155,00
00027	BC-99-012382	Titura facial 6 cores 15ml com pincel.					20,00
		IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME	24,070	24,000	0,000	24,000	480,00



Maranhão
Governio Municipal de Pedreiras
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 038/2018

Pag.: 4

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
IMPERIO EMPREENCIMENTOS EIRELI-ME							
00001	Barbante 100% algodão nº 6 rolo com 700 grs	ROLO	ENOVELAR	5,0000	20,000	100,00	Vencedor
00002	Barbante nº2 rolo	ROLO	ENOVELAR	5,0000	16,500	82,50	Vencedor
00003	Bloco adesivo post-it Adesivo Marcador - 198 etiquetas colocadas	BLOCO	TILIBRA	50,0000	12,000	600,00	Vencedor
00004	Bloco Post-it cubo colorido - 73x76 450fls b	BLOCO	TILIBRA	50,0000	25,500	1.275,00	Vencedor
00005	Cola líquida isopor	UNIDADE	TILIBRA	35,0000	32,000	1.120,00	Vencedor
00008	Corretivo seco em fita de resina e polister 4,2mmx10m	UNIDADE	TILIBRA	243,0000	13,000	3.159,00	Vencedor
00007	Etiqueta adesiva branca	CAIXA	TILIBRA	3,0000	32,000	96,00	Vencedor
00008	Etiqueta adesiva branca 66,7	CAIXA	TILIBRA	3,0000	33,000	99,00	Vencedor
00009	Etiqueta adesiva branca 99,0 x 55,8	CAIXA	TILIBRA	3,0000	31,000	93,00	Vencedor
0010	Etiqueta autoadesiva tamanho 139,7 x 99,1mm, em folha tam. A4	CAIXA	TILIBRA	695,0000	60,000	41.700,00	Vencedor
00011	Etiqueta autoadesiva tamanho 99,1 x 34,0mm, em folha	CAIXA	TILIBRA	850,0000	57,000	48.450,00	Vencedor
00012	Extrator tipo piranha, extrator em metal revestido com plástico	UNIDADE	TILIBRA	165,0000	4,500	742,50	Vencedor
00013	Ficha para fichário pautado	UNIDADE	TILIBRA	10,0000	0,300	3,00	Vencedor
00014	Fita decorativa, rolo com 50 metros. Diversas cores..	UNIDADE	TILIBRA	230,0000	6,500	1.495,00	Vencedor
00015	Grampo para grampeador	CAIXA	TILIBRA	96,0000	4,000	384,00	Vencedor
00016	Papel sulfite 76g alcalino,	RESMA	TILIBRA	120,0000	44,000	5.280,00	Vencedor
00017	Pasta catálogo com 100 folhas em plástico grosso - cor a escolher..	UNIDADE	TILIBRA	40,0000	19,000	760,00	Vencedor
00018	Perfurador de papel 02 furos,	UNIDADE	TILIBRA	43,0000	56,000	2.408,00	Vencedor
00019	Pincel de cerda de 2 polegadas cabo de madeira tamanho 21,5cm.	UNIDADE	TILIBRA	6,0000	4,500	27,00	Vencedor
00020	Pistola De Cola Quente Profissional,	PACOTE	TILIBRA	1,0000	116,000	116,00	Vencedor
00021	Plástico pasta catalogo 4 furos tamanho oficio c/100 unid..	UNIDADE	TILIBRA	5,0000	22,000	110,00	Vencedor
00022	Porta canetas em acrílico fumê .	CAIXA	TILIBRA	91,0000	16,000	1.456,00	Vencedor
00023	Prendedor de papel 41mm,	CAIXA	TILIBRA	82,0000	25,000	2.050,00	Vencedor
00024	Prendedor de papel 51mm, pintura epóxi	CAIXA	TILIBRA	94,0000	27,000	2.538,00	Vencedor
00025	Quadro Branco escolar - Formica 200x120cm,	UNIDADE	TILIBRA	10,0000	300,000	3.000,00	Vencedor
0026	Tecido em feltro..	METRO	SANTA FÉ	10,0000	15,500	155,00	Vencedor
00027	Titura facial 6 cores 15ml com pincel.	UNIDADE	MARPEL	20,0000	24,000	480,00	Vencedor
Total da dotação :						117.779,00	
Total dos itens :						117.779,00	
Total geral :						117.779,00	